
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 30.06.2015 nr LVK-O-0256

Loa andmine liitumislepingu sõlmimiseks

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 
üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 3 lg 1, Tartu Linnavolikogu
 
o t s u s t a b:

1. Lubada linnavalitsusel sõlmida liitumisleping ASiga Tartu Veevärk Kvissentali põik 10 ja 
Aruküla tee 34 sademeveekollektori ehitamiseks maksumusega 340 788 eurot.

2.  Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

Esimees

Esitab: linnavalitsus , 22.06.2015 istungi protokoll nr   45

Ettekandja: Valvo Semilarski



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine liitumislepingu 

sõlmimiseks" juurde

AS Tartu Veevärk korraldas hanke Kvissentali põik 10 ja Aruküla tee 34 sademevee-, vee- ja 
kanalisatsioonitorustiku ning sademeveekollektori ehitamiseks. Odavaima pakkumuse esitas 
ühispakkuja Trassiehitus OÜ ja OÜ Agio Ehitus. Kollektori ehituse maksumus on 335 028 eurot. 
Liitumistasu maksumusse kuulub ka projekteerimine (5760 eurot).

Linnavalitsus teeb ettepaneku lubada sõlmida liitumisleping kollektori ehitamiseks. Linna 
käesoleva aasta eelarves pole planeeritud raha tööde finantseerimiseks. Töid rahastatakse 
võimalusel 2015. aasta teisest lisaeelarvest või 2016. aasta eelarvest.

Vastavalt Tartu Linnavolikogu 8.10.2009 otsusega nr 563 kehtestatud Kvissentali põik 10 ja 
Aruküla tee 34 kruntide detailplaneeringule on sajuveekollektori, mis on Kruusamäe 
sajuveekanalisatsiooni eelvool ja läbib planeeringu ala, väljaehitamise kohustus linnal. Muud 
kommunikatsioonid, sh vee- ja kanalisatsioonivõrgu ning arenduse ala ennast teenindava sajuvee 
kanalisatsiooni väljaehitamine on arendaja kohustus.


